página 1/1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade com
a Lei Federal nº 14.133/21 e com arrimo no parecer jurídico, ADJUDICO e
HOMOLOGO a Adesão a Ata de Registro de Preços Externo nº 004/2024,
vinculada ao Processo Administrativo nº 1032/2024, no qual tem por objeto:
Adesão a Ata de Registro de Preços Externo Nº 004/2024, Procedimento
Licitatório nº 006/2024, PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2024, do Consórcio
Intermunicipal Multifinalitário Dos Municípios Do Lago De Furnas - CIMLAGO, no
qual a empresa DEVA VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
23.762.552/0003-02, foi vencedora do item 32, cujas especificações atendem a
necessidade do Secretaria de Saúde do município, para Aquisição de um
veículo, tipo Van com acessibilidade, conforme especificações constantes na
Resolução número 7.791/21, da Secretaria de Estado de Saúde de Minas
Gerais.Adjudicado/Homologado: DEVA VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 23.762.552/0003-02, no valor total de R$427.170,00 (quatrocentos e vinte e
sete mil cento e setenta reais), vez que o processo se encontra devidamente
instruído.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Martins Soares - MG, 24 de julho de 2024.

Fernando Almeida de Andrade

Prefeito Municipal

		2024-07-24T10:12:49-0300
	FERNANDO ALMEIDA DE ANDRADE:06499855677